ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS
CNPJ 06.113.682/0001-25

Praça Dias Carneiro, 402 – Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-

1626

Colinas – MA, 10 de fevereiro de 2025.

Aos Excelentíssimos Senhores

ANDERSON FILIPE PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recurso Humanos de Capinzal do Norte – MA

LIDIANE PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Finanças e Gestão Tributário de Capinzal do Norte – MA

                        Senhores Secretários,

                       Em atendimento a solicitação de Vossa Excelência, por meio de Ofício

nº01/2025, encaminhado ao presente órgão em 10 de fevereiro de 2025, que solicita

adesão na forma ―carona‖ à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2024

CPL/PMC, Pregão Eletrônico n° 34/2024 (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Realizada pela Secretaria Municipal de Administração de Colinas - MA, instaurado através

do Processo Administrativo nº 325/2024, tendo como contratada a empresa C.

EDUARDO DA SILVA - ME inscrição no CNPJ nº:. 19.587.452/0001-40, cujo objeto

é a Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na

contratação de empresa especializada na realização de eventos, para atender as demandas dos

Órgãos Participantes, especificados no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2024

— CPL/PMC, que passa a fazer parte desta Ata, juntamente com a documentação e

proposta de preços apresentadas pelas licitantes vencedoras, conforme consta nos autos do

Processo Administrativo n° 325/2024, informamos que CONCORDAMOS com a

referida ―ADESÃO‖.

                        Ressaltamos que a partir deste, fica sob a responsabilidade da empresa

vencedora C. EDUARDO DA SILVA - ME inscrição no CNPJ nº:. 19.587.452/0001-

40, em manifestar interesse ou não quanto à referida contratação, devendo assim, essa

Secretaria solicitante providenciar a devida consulta.

                                         ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS
CNPJ 06.113.682/0001-25

Praça Dias Carneiro, 402 – Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-

1626

                        Na oportunidade, estamos encaminhando os documentos abaixo relacionados:

1- cópia do processo licitatório;
2- cópia da Planilha de serviços;
3- cópia da Ata de Registro de Preços;
4- cópia(s) da(s) Proposta(s) de Preço(s) da(s) vencedora(s);
5- Homologação;
6- Publicações na imprensa oficial entre outros pertinentes a contratação.

Atenciosamente,